２０１０年３月１日

各  位
                        会 社 名 イオン北海道株式会社

                        代表者名 代表取締役社長 植村 忠規

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 取締役 総務部長 清水 信昭

                         （ＴＥＬ ０１１－８６５－４１２０）

人事異動について

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

１．執行役員人事（３月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

取締役兼執行役員
経営監査室長

取締役兼常務執行役員
営業本部長

上西 啓一

執行役員
経営企画室長兼新規事業部長

執行役員
経営企画室長

竹垣 吉彦

執行役員
管理本部 財務経理部長 管理本部 財務経理部長 豊田 和宏

２．一般人事（３月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 第一事業部下

ジャスコ札幌苗穂店長 ポスフール千歳店長 高橋 慶司

ジャスコ札幌元町店長 ポスフール藻岩店長 関矢 充

ポスフール藻岩店長 ポスフール岩見沢店長 真光 正洋

ポスフール岩見沢店長 ポスフール紋別店長 木下 憲司

ジャスコ西岡店開設委員長 第一事業部長付 永井 文貴

営業本部 第二事業部下

ポスフール千歳店長 ジャスコ札幌苗穂店長 原田 久仁紀

ポスフール伊達店長 ジャスコ札幌元町店長 田子 実

営業本部 第三事業部下

ポスフール紋別店長 監査室 加賀 幸一

ポスフール厚岸店長 ポスフール静内店 菅田 正樹

                                       以 上